

NVK Holding 2017 ApS

Hammerholt Erhvervspark 1-5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 98 47 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

NVK Holding 2017 ApS
Hammerholt Erhvervspark 1-5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 98 47 05
Stiftet: 26. september 2017
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af handel med værdipapir samt at eje diverse kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.424 t.kr. mod 6.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Driftsresultat	-9.749	-3.348
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.730.369	1.965.391
Finansielle indtægter	12.713.526	6.545.185
2 Finansielle omkostninger	-352.678	-317.290
Resultat før skat	17.081.468	8.189.938
Skat af årets resultat	-2.657.059	-1.369.390
Årets resultat	14.424.409	6.820.548
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.730.368	1.965.391
Overføres til overført resultat	9.694.041	4.855.157
Disponeret i alt	14.424.409	6.820.548

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	23.778.799	19.048.431
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	7.291.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.121.599	99.580.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.900.398</u>	<u>125.920.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.900.398</u>	<u>125.920.251</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.231.627	16.084.889
Tilgodehavender i alt	<u>18.231.627</u>	<u>16.084.889</u>
Likvide beholdninger	15.085.092	2.036.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.316.719</u>	<u>18.121.749</u>
Aktiver i alt	<u>159.217.117</u>	<u>144.042.000</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	86.831.117	86.831.117
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.159.790	3.429.422
7 Overført resultat	9.694.041	0
Egenkapital i alt	<u>104.734.948</u>	<u>90.310.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	23.450.153	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.450.153</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	1.661.597	521.750
Anden gæld	29.370.419	53.209.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.032.016</u>	<u>53.731.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.482.169</u>	<u>53.731.461</u>
Passiver i alt	<u>159.217.117</u>	<u>144.042.000</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke betalt vederlag i året.			
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	352.678	317.290	
	352.678	317.290	
3. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	15.619.009	15.619.009	
Kostpris 30. juni 2019	15.619.009	15.619.009	
Opskrivninger 1. juli 2018	3.429.422	1.464.031	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.730.368	1.965.391	
Opskrivninger 30. juni 2019	8.159.790	3.429.422	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	23.778.799	19.048.431	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NVK Holding 2017 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Finansieringsselskabet Hellerup,	50 %	47.557.598	9.460.738
			23.778.799
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.			

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	86.831.117	90.166.461
Overført til overført resultat	0	-3.335.344
	86.831.117	86.831.117
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	3.429.422	1.464.031
Resultatandel	4.730.368	1.965.391
	8.159.790	3.429.422
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	0	2.809.499
Årets overførte overskud eller underskud	9.694.041	4.855.157
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.000.000
Overført fra frie reserver	0	3.335.344
	9.694.041	0
